
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1918 

DETERMINA 
N. 1656 DEL 06/08/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI  I°  GRADO STATALI  PER IL  PERIODO 
SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F - 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

- con determinazione del Direttore del Settore Servizi Scolastici ed Educativi n. 1066/2018 – 

PGN 0076187/2018 è stato approvato di indire gara ad evidenza pubblica per l'affidamento 

del “Servizio di trasporto scolastico nelle scuole di competenza comunale per le linee 1, 2, 3 e  

4”   [con facoltà del Comune, qualora ne ricorrano le condizioni, previo accertamento della 

sussistenza di ragioni di convenienza e di pubblico interesse, di rinnovare il contratto relativo 

al servizio oggetto del presente appalto di anno in anno per un massimo di due anni scolastici 

e quindi per gli  anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024], assegnandone la competenza alla 

Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza, per l'acquisizione di forniture di beni e 

servizi ai sensi dell'art 37 del D. Lgs. 50/2016, trattandosi di servizi di importo superiore a € 

40.000,00 (giusta convenzione tra Comune e Provincia sottoscritta il 19/10/2016 PGN 134002 

del 21/10/2016);

- a  seguito  di  pubblico  incanto  in  data  20/07/2018  la  Commissione  di  gara  con  verbale 

50934/2018 ha proposto l'aggiudicazione del servizio in oggetto - sotto condizione sospensiva 

della positiva verifica del possesso dei requisiti generali di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 – 

alle seguenti ditte:

•  per il lotto linea 1 (scuole primarie Pertini e Negri e secondaria di primo grado Scamozzi) 

al costituendo raggruppamento temporaneo di concorrenti Autoservizi Bagnara Srl [Via Da 

Porto 89 – 36031 Dueville (VI) – C.F. e P.IVA 00150390243] ed Autoservizi Casarotto srl 

[Via Da Porto, 89 – 36031 Dueville (VI) – C.F. e P.IVA 03200640245], con il punteggio 

complessivo di 63/100 ed un ribasso offerto sulla base d'asta del 2%, precisato che la ditta 

in sede di offerta tecnica, ai sensi dell'art.  18.1 del disciplinare,  ha offerto n. 10 corse 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

gratuite annue con un mezzo da 52 posti per le uscite didattiche in città o entro 30 km 

dalla stessa;

•  per  il  lotto  linea 2 (scuola  secondaria  di  1°  Calderari  e  primaria  Cabianca)  alla  Ditta 

Ambrosini  Paolo  Autoservizi  [Strada  Marosticana  82  –  36100  Vicenza  –  C.F. 

MBRPLA66R20L840J e P.IVA 02317120240] con il punteggio complessivo  di 67/100  ed 

un ribasso offerto sulla base d'asta del 2,381%, precisato che la ditta in sede di offerta 

tecnica, ai sensi dell'art. 18.1 del disciplinare, ha offerto n. 10 corse gratuite annue con un 

mezzo da 52 posti per le uscite didattiche in città o entro 30 km dalla stessa;

• per  il  lotto  linea  3 (scuole  secondaria  di  primo  grado  Mainardi)  al  costituendo 

raggruppamento temporaneo di concorrenti  Autoservizi Bagnara Srl [Via Da Porto 89 – 

36031 Dueville (VI)  – C.F.  e P.IVA 00150390243]  ed Autoservizi  Casarotto srl  [Via Da 

Porto, 89 – 36031 Dueville (VI) – C.F. e P.IVA 03200640245], con il punteggio complessivo 

di 73/100 ed un ribasso offerto sulla base d'asta dell'1%, precisato che la ditta in sede di 

offerta tecnica, ai sensi dell'art. 18.1 del disciplinare, ha offerto n. 10 corse gratuite annue 

con un mezzo da 52 posti per le uscite didattiche in città o entro 30 km dalla stessa;

• per  il  lotto  linea  4 (trasporti  didattici)  alla  Ditta  Ambrosini  Paolo  Autoservizi  [Strada 

Marosticana 82 – 36100 Vicenza – C.F. MBRPLA66R20L840J e P.IVA 02317120240] con 

il  punteggio  complessivo   di  52,33/100   ed un ribasso  offerto  sulla  base  d'asta  dello 

0,001%;

- in relazione a quanto sopra, si confermano le proposte della Commissione e si dichiarano 

aggiudicatarie della gara in oggetto: 

 per i lotti 1 e 3 il costituendo RTI Autoservizi Bagnara Srl ] e Autoservizi Casarotto srl e

 per i lotti 2 e 4 la ditta Ambrosini Paolo Autoservizi 

a tutti  i patti  e condizioni stabiliti  nel capitolato speciale e nell'offerta presentata in sede di 

gara; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636 del  06 febbraio  2018  che approva il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, il “Servizio 

di trasporto scolastico nelle scuole di competenza comunale per le linee 1, 2, 3 e 4”  - con 

facoltà  del  Comune,  qualora  ne  ricorrano  le  condizioni  e  previo  accertamento  della 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

sussistenza  di  ragioni  di  convenienza  e  di  pubblico  interesse,  di  rinnovare  il  contratto 

relativo al servizio oggetto del presente appalto di anno in anno per un massimo di due 

anni scolastici e quindi per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024 –   a tutti  i patti e 

condizioni stabiliti nel capitolato speciale e nell'offerta presentata in sede di gara,   sotto 

condizione sospensiva della positiva verifica del possesso dei requisiti generali di cui all'art. 

80 del D.Lgs. 50/2016, come segue:

 lotto linea 1 “scuole primarie Pertini  e Negri  e secondaria di primo grado Scamozzi”  al 

costituendo R.T.I. Autoservizi Bagnara Srl [Via Da Porto 89 – 36031 Dueville (VI) – C.F. e 

P.IVA 00150390243] ed Autoservizi Casarotto srl [Via Da Porto, 89 – 36031 Dueville (VI) – 

C.F. e P.IVA 03200640245] al prezzo giornaliero netto di € 220,50, per una spesa annua 

preventivata in € 41.961,15 IVA 10% compresa  [€ 242,55 x 173,00 gg.];

 lotto linea 2 “scuola secondaria di 1° Calderari e primaria Cabianca” alla Ditta Ambrosini 

Paolo Autoservizi [Strada Marosticana 82 – 36100 Vicenza – C.F. MBRPLA66R20L840J e 

P.IVA  02317120240]  al  prezzo  giornaliero  netto  di  €  205,00,  per  una  spesa  annua 

preventivata in € 39.011,50 IVA 10% compresa  [€ 225,50 x 173,00 gg.];

• lotto linea 3   “scuole secondaria di primo grado Mainardi” al costituendo R.T.I. Autoservizi 

Bagnara Srl  [Via Da Porto  89 – 36031 Dueville  (VI)  – C.F.  e P.IVA 00150390243]  ed 

Autoservizi  Casarotto  srl  [Via  Da  Porto,  89  –  36031  Dueville  (VI)  –  C.F.  e  P.IVA 

03200640245], al prezzo giornaliero netto di € 94,05, per una spesa annua preventivata in 

€ 17.898,58 IVA 10% compresa  [€ 103,46 x 173,00 gg.];

• lotto linea 4   “trasporti didattici” alla Ditta Ambrosini Paolo Autoservizi [Strada Marosticana 

82 – 36100 Vicenza – C.F. MBRPLA66R20L840J e P.IVA 02317120240], per una spesa 

annua preventivata in € 16.499,83 IVA 10% compresa  [€ 14.999,85 + iva];

2) di dare atto che alla spesa complessiva rideterminata in € 461.484,24 per il periodo settembre 

2018 / giugno 2022 (€ 115.371,06 per ciascun a.s.) si farà fronte come segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

- per  € 63.576,00  con imputazione al cap.  1081503 “Intervento comunale settore diritto allo  

studio: servizio trasporto scolastico – rilev. IVA” del bilancio 2018, dove la somma risulta già 

impegnata e vincolata con precedente determinazione dirigenziale [codice univoco 124009 - 

imp. 825/2018]; 

- per € 116.206,12 con imputazione al cap. 1081503 “Intervento comunale settore diritto allo  

studio: servizio trasporto scolastico – rilev. IVA” del bilancio 2019, dove la somma risulta già 

impegnata e vincolata con precedente determinazione dirigenziale [codice univoco 124010 - 

imp. 189/2019]; 

- per  € 115.371,06  sempre con imputazione al cap.  1081503  “Intervento comunale settore  

diritto allo studio: servizio trasporto scolastico – rilev. IVA” del bilancio 2020, dove la somma 

risulta già impegnata e vincolata con precedente determinazione dirigenziale [codice univoco 

124011 - imp. 90/2018]; 

- per  € 115.371,06  ancora con imputazione al  cap.  1081503  “Intervento  comunale  settore  

diritto allo studio: servizio trasporto scolastico – rilev. IVA” del bilancio 2021,  dove la somma 

risulta già impegnata e vincolata con precedente determinazione dirigenziale [codice univoco 

124012 - imp. 26/2021]; 

- per  € 50.960,00  con imputazione al cap.  1081503  “Intervento comunale settore diritto allo  

studio: servizio trasporto scolastico – rilev. IVA” del bilancio 2022, d dove la somma risulta 

già  impegnata  e  vincolata  con  precedente  determinazione  dirigenziale  [codice  univoco 

124013 - imp. 5/2022]; 

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune,  ai  sensi  dell'art.  49 del Tuel,  D.  Lgs.  267/00,  come modificato  dall'art.  3  del  DL 

10/10/12, n. 174;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)  di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1081503 825/2018 
competenza: 63.576,00 

cassa: 34.611,31 28.964,69 

1081503 189/2019 
competenza: 116.206,12 

cassa: 86.406,37 29799,75

1081503 90/2020 
competenza: 115.371,06 

cassa: 85.571,31 29.799,75 

1081503 26/2021 
competenza: 115.371,06 

cassa: 85.571,31 29.799,75 

1081503 44.682,00 
competenza: 50.960,00 

cassa: 50.960,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 63.576,00 116.206,12 115.371,06 115.371,06 50.960,00 

cassa: 34.611,31 115.371,06 115.371,06 115.371,06 80.759,75 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

 

6)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

      
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1918 

DETERMINA N. 1656 DEL 06/08/2018 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO PER SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° GRADO STATALI PER IL
PERIODO SETTEMBRE 2018 - AGOSTO 2022  - CIG 7480556E15 - 748058887F - 74806034E1 -7480613D1F -
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI ART. 23) D.LGS. 33/2013

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/08/2018  da  Maria  Teresa  Leodari  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


